
Gudumholm Skole 
 
Møde: Skolebestyrelsesmøde 
Dato:  Tirsdag d. 7. oktober 2025 
Tid: Kl. 17.30-19.30 
Deltagere 

●​ Forældrevalgte:Linda Thomsen, Marianne Farsinsen, Tina Østergaard, Thomas 
Quaade, Anders Kjeldsen, Mikkel Christensen, Simon Johnsen, Maria Christensen, 
Morten Boel Andersen 

●​ Elevrepræsentanter: Freya 
●​ Medarbejderrepræsentanter: Marianne Loose og Ida Sønder 
●​ Ledelse: Kresten Møller Nielsen, Camilla Fischer (referent) og Martin Eriksen 
●​ Afbud: Maria Christensen og Marianne Farsinsen, Marianne Loose  

 
Mødet afholdes i skolens personalerum 
 

 
 

1.​ Nyt fra - Info -  forventeligt 25 minutter 
a.​ Elevrepræsentanter 

i.​ Referat: Ansøgning til ny vandautomat er sendt afsted. ​
Mange elever fra 8. klasse klager over mobilpolitikken.  

b.​ Medarbejderrepræsentanter 
i.​ Referat: Afd. A: Dansk fagdag med cykeltur til Vårst - kæmpe succes. 

Matematikkens dag: her blev der arbejdet med kuglebaner. ​
Onsdag d. 8/10 er der biotur for 1. og 3. klasse. ​
God struktur ift. det nye koncept med BÅND. ​
Dejligt endelig at kunne bruge skolegården igen - dog holdes der fast i 
opdeling af børn i pauserne.  

ii.​ Afd. B: Dansk fagdag og matematikkens dag. Efter efterårsferien 
sprogets dag og ellers generelt mange spændende og anderledess 
skoledage - heriblandt fælles motionsdag fredag d. 10/10.  

iii.​ Mobilpoltikken går ikke super godt for 8. og 9. klasse - her øver vi 
stadig på at aflevere telefonerne hver dag. Nogle prøver at snyde - 
opleves dette skrives der hjem til forældrene eller skolen benytter sig 
af eftersidning.  

iv.​ Skolemad er blevet taget godt imod af 7-9. klasserne - er med til at 
styrke fællesskabet mellem klasserne - og hyggeligt at medarbejderne 
spiser med. Ift. retterne rammer “Madmor” helt plet ift. hvad eleverne 
kan lide.  

v.​ DUS:  Lige nu arbejder vi med sprog i Dussen, da vi oplever at mange 
børn har et grimt og upassende sprog både mellem hinanden men 
også når de taler til og med de voksne. Tilmed har vi høstuge hvor vi 
har fået en masse lækre grøntsager, kastanjer mv.  

c.​ Forældrerepræsentanter 
i.​ Referat:  
ii.​ 8. klasse forældremøde: Besøg af UU Peter, besøg af to psykologer 

(oplæg om mental sundhed), Aula - er mængden af beskeder 



passende? (tilbagemelding at det er passende), Mobilpolitik - 
spørgsmål ift. hvis der sker noget og de unge så ikke har mobil på sig 
når de går i Brugsen.  

iii.​ 4. klasse: En klasse der trives på trods af individuelle udfordringer 
blandt børnene, godt forældresamarbejde, Aula (generel tilfredshed af 
mængden af beskeder), ros til BÅND af både forældre og 
medarbejdere, skilt ved Dussen står stadig i vejen.  

iv.​ 1. klasse: Godt kørende klasse ifølge lærerne. 
v.​ 6. klasse: Mobilpolitik - lærerne samler nemt telefonerne ind uden 

brok. Fire nye elever - som ny er det en nem klasse at komme ind i - 
“Skolen kan noget magisk” ift. andre skoler bliver der sagt, ift. Aula 
mener de at mængden af info er okay.  

vi.​ 5. klasse: nyt lærerteam - kommet godt fra start, der har været en del 
uro i klassen men det går fremad, skal på lejrtur til Skagen, ift. Aula 
(mængden af info er kontrolleret og passende).  

vii.​ 2. klasse: to nye elever, udfordring med uro i klassen - opfordrer til at 
forældre taler med børnene, svært at respekterer klasseregler for 
nogle elever, eksempel på mobning - dette opleves som tages meget 
seriøst fra skolens side. 

d.​ Formand/næstformand 
i.​ Referat: Intet 

e.​ Skolens ledelse 
i.​ Midler til indvendig belysning - ca. 240.000 kr. til belysning. 
ii.​ Hjemmeside opdateret. 
iii.​ Opstart: Skolemad. 3 elever fra 9. klasse hjælper dagligt med det 

praktiske (der er lavet aftale med hjemmet). i uge 44 opstarter der 
dukseordning så alle kan tage ansvar.  

iv.​ Midler til DUS → Frem til 31/12 
v.​ Udvendig belysning ved samt flyt af p-pladser - der er indhentet tilbud 

ift. at få flyttet p-pladserne ved Dussen samt udenfdørs belysning.  
vi.​ Minimesterlære - tilbud for 6. og 7. klasse i Sejlflod. Endnu ingen børn 

fra Gudumholm Skole - men god start og positive tilbagemeldinger.  
vii.​ Eftersidning: ift. mobilpolitik i 9. klasse.   
viii.​ Referat: Intet 

2.​ Antimobbestrategi - Drøftelse -  forventeligt 25 minutter 
a.​ Forslag: Kan læses her 
b.​ Referat: Antimobbestrategien er vedtaget pr. 8/10 og skal lægges på 

hjemmesiden. 
3.​ Ønske om DUS2? - Drøftelse -  forventeligt 15 minutter - ME 

a.​ Vi har Juniorklub for 4.-6. klasse. De fleste skoler har en DUS2. Umiddelbart 
vurderer ledelsen flere fordele ved at have en DUS2, men det skal i sidste 
ende godkendes politisk/af forvaltningen. Hvad tænker bestyrelsen? 

b.​ Referat: ME undersøger proces for skifte samt data ift. historik ift. juniorklub.   
4.​ Økonomi - Info -  forventeligt 30 minutter 

a.​ Gennemgang af endeligt regnskab 2024/25 og budget 2025/26 
b.​ Referat: Intet 

5.​ Evt. - Info -  forventeligt 5 minutter 
a.​ Referat:  

https://docs.google.com/document/d/1T9ZGy8Yrcg_oVIHnyofnFpbAUj0ZEL6uDS71pl2S3Jo/edit?usp=drive_link


b.​ Rengøring af hallen ved eksterne bookinger?  
c.​ Punkt til kommende møde: Princip for Fællesskab - færdiggjort og skal det på 

hjemmesiden?  


